
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

^ 6 ̂ 2021 року Рівне

Про створення комісії

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, 
Програми ревізії фінансово-господарської діяльності управління освіти і науки 
Рівненської обласної державної адміністрації за період з 01 січня 2018 року по 
3 1 березня 2021 року, затвердженої заступником Голови Державної аудиторської 
служби України Галиною ВАШЕКОЮ, з метою документальної і фактичної 
перевірки використання у 2018 -  2020 роках бюджетних коштів на 
облаштування спортивних майданчиків

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію у складі:
Ірини ОСТАПЧУК, головного спеціаліста відділу інклюзивної, спеціальної, 

позашкільної та виховної роботи управління освіти і науки облдержадміністрації. 
Гордія ГОРДІЙЧУКА, начальника комунального закладу «Група з 

централізованого господарського обслуговування навчальних закладів і установ 
освіти» Рівненської обласної ради,

Тамари КОНДРАТИШИНОЇ, провідного інженера комунального закладу 
«Група з централізованого господарського обслуговування навчальних закладів і 
установ освіти» Рівненської обласної ради,

Лариси КОЗАК, провідного економіста комунального закладу «Група з 
централізованого господарського обслуговування навчальних закладів і установ 
освіти» Рівненської обласної ради 

за участі:
Романа СУХОЦЬКОГО, провідного державного фінансового інспектора 

відділу контролю у галузі освіти і науки Західного офісу Держаудитслужби,
Василя СИРОТЮКА, головного державного аудитора відділу контролю у 

галузі освіти і науки Західного офісу Держаудитслужби,
Олени СТЕПАНЮК, провідного державного фінансового інспектора 

відділу контролю у галузі освіти, науки, спорту та інформації Управління 
Західного офісу Держаудитслужби в Рівненській області,

Лариси ДЕМЧУК, головного державного аудитора відділу контролю 
контролю у галузі освіти, науки, спорту та інформації Управління Західного 
офісу Держаудитслужби в Рівненській області.



2. Комісії ЗО червня 2021 року овстежити з оформленням відповідних 
документів наступні заклади: „

комунальний заклад «Клеванська спеціальна школа №1 І-ІІІ ступенів» 
Рівненської обласної ради,

комунальний заклад «Рівненський обласний навчально-реабілітаційний 
центр» Рівненської обласної ради,

Млинівський державний технолого-економічний коледж, 
комунальний заклад «Мізоцька спеціальна школа І-ІІ ступенів» 

Рівненської обласної ради,

проф
комунальний заклад* "Костопільський ліцей-інтернат спортивного 

>ілю ІІ-ІІІ ступенів" Рівненської обласної ради,

3. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКРШ


